
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/238/17 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2017 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 25 254 885,00 22 980 192,00 2 169 790,00 25 000,00 2 978 700,00 1 588 000,00 8 732 245,00 8 711 457,00 2 274 693,00 120 000,00 2 129 693,00

2019 27 991 982,00 24 524 600,00 224 030,00 25 630,00 3 045 580,00 1 627 700,00 8 950 550,00 8 929 240,00 3 467 382,00 37 500,00 3 379 882,00

2020 25 396 770,00 25 256 770,00 2 290 750,00 26 270,00 3 121 720,00 1 668 390,00 9 174 310,00 9 154 050,00 140 000,00 35 000,00 90 000,00

2021 25 938 190,00 25 888 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 32 000,00 0,00

2022 26 585 390,00 26 535 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 31 000,00 0,00

2023 27 248 770,00 27 198 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 16 000,00 0,00

2024 27 928 740,00 27 878 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 15 300,00 0,00

2025 28 625 710,00 28 575 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 15 300,00 0,00

2026 29 340 100,00 29 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2027 30 072 350,00 30 022 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 26 045 108,00 22 422 036,26 167 139,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 20 800,00 3 623 071,74

2019 27 848 980,00 22 498 500,00 17 139,00 0,00 x 257 000,00 257 000,00 0,00 46 000,00 5 350 480,00

2020 24 334 504,00 22 700 000,00 17 139,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 52 000,00 1 634 504,00

2021 24 874 164,00 23 154 000,00 0,00 0,00 x 204 000,00 204 000,00 0,00 43 500,00 1 720 164,00

2022 25 467 364,00 23 732 850,00 0,00 0,00 x 163 000,00 163 000,00 0,00 35 200,00 1 734 514,00

2023 26 131 814,00 24 326 170,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 28 140,00 1 805 644,00

2024 27 082 714,00 24 934 320,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 22 220,00 2 148 394,00

2025 27 716 625,00 25 557 680,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 16 200,00 2 158 945,00

2026 28 874 500,00 26 196 620,00 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 10 180,00 2 677 880,00

2027 29 555 562,00 26 851 540,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 4 040,00 2 704 022,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -790 223,00 1 697 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 544,00 790 223,00 50 086,00 0,00

2019 143 002,00 751 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 584,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 062 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 064 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 118 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 116 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 846 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 909 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 465 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 516 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 907 407,00 851 506,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 55 901,00 7 241 775,00 0,00 558 155,74 558 155,74

2019 894 586,00 894 586,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 7 098 773,00 0,00 2 026 100,00 2 026 100,00

2020 1 062 266,00 1 062 266,00 251 600,00 251 600,00 0,00 0,00 0,00 6 036 507,00 0,00 2 556 770,00 2 556 770,00

2021 1 064 026,00 1 064 026,00 250 900,00 250 900,00 0,00 0,00 0,00 4 972 481,00 0,00 2 734 190,00 2 734 190,00

2022 1 118 026,00 1 118 026,00 229 600,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 3 854 455,00 0,00 2 802 540,00 2 802 540,00

2023 1 116 956,00 1 116 956,00 188 530,00 188 530,00 0,00 0,00 0,00 2 737 499,00 0,00 2 872 600,00 2 872 600,00

2024 846 026,00 846 026,00 185 600,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 1 891 473,00 0,00 2 944 420,00 2 944 420,00

2025 909 085,00 909 085,00 189 600,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 982 388,00 0,00 3 018 030,00 3 018 030,00

2026 465 600,00 465 600,00 189 600,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 516 788,00 0,00 3 093 480,00 3 093 480,00

2027 516 788,00 516 788,00 276 829,00 276 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 810,00 3 170 810,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,85% 4,60% 0,00 4,60% 2,69% 4,72% 4,71% TAK TAK

2019 4,18% 3,58% 0,00 3,58% 7,37% 3,74% 3,72% TAK TAK

2020 5,20% 4,00% 0,00 4,00% 10,21% 4,16% 4,14% TAK TAK

2021 4,89% 3,75% 0,00 3,75% 10,66% 6,76% 6,76% TAK TAK

2022 4,82% 3,82% 0,00 3,82% 10,66% 9,41% 9,41% TAK TAK

2023 4,54% 3,74% 0,00 3,74% 10,60% 10,51% 10,51% TAK TAK

2024 3,32% 2,57% 0,00 2,57% 10,60% 10,64% 10,64% TAK TAK

2025 3,35% 2,63% 0,00 2,63% 10,60% 10,62% 10,62% TAK TAK

2026 1,67% 0,99% 0,00 0,99% 10,58% 10,60% 10,60% TAK TAK

2027 1,75% 0,82% 0,00 0,82% 10,58% 10,59% 10,59% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 7 820 846,00 1 726 255,50 3 069 840,36 122 237,25 2 947 603,11 1 602 916,00 1 924 155,74 16 000,00

2019 143 002,00 143 002,00 7 891 980,00 1 707 360,00 3 555 065,31 160 806,31 3 394 259,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 062 266,00 1 062 266,00 7 970 900,00 1 724 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 064 026,00 1 064 026,00 8 050 610,00 1 741 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 118 026,00 1 118 026,00 8 131 120,00 1 759 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 116 956,00 1 116 956,00 8 212 430,00 1 776 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 846 026,00 846 026,00 8 294 550,00 1 794 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 909 085,00 909 085,00 8 377 500,00 1 812 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 465 600,00 465 600,00 8 461 280,00 1 830 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 516 788,00 477 698,00 8 545 890,00 1 848 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 102 780,00 102 780,00 102 780,00 2 129 693,00 2 129 693,00 2 129 693,00 122 237,25 102 780,16 122 237,25

2019 130 607,00 130 607,00 130 607,00 2 348 882,00 1 419 882,00 0,00 160 806,31 130 607,01 160 806,31

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 3 036 410,00 2 129 694,00 3 036 410,00 926 173,09 926 173,09 926 173,09 926 173,09 768 485,00 768 485,00

2019 3 394 259,00 1 419 882,00 0,00 841 784,25 30 199,30 841 784,25 30 199,30 751 584,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 768 485,00 768 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 751 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 851 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 894 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 062 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 064 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 118 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 116 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 846 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 909 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 465 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 516 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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